[image: image2.png]

粤建市函〔2012〕19号

关于做好2011年工程勘察设计统计年报

及2012年定期报表工作的通知
各地级以上市住房和城乡建设局（委），佛山市顺德区国土城建和水利局，各有关单位：

根据住房和城乡建设部《关于报送2011年工程勘察设计统计报表的通知》（建办市〔2011〕74号）的要求，现就做好我省2011年工程勘察设计统计年报及2012年执行修订后定期报表工作通知如下：
一、凡我省持有住房和城乡建设主管部门颁发的工程勘察资质、工程设计资质、设计与施工一体化资质的企业均须按要求报送工程勘察设计统计报表。各有关企业登录广东建设信息网主页（网址：www.gdcic.net）或“行业统计”网页，凭粤建通法人卡进入“广东省建设行业统计工作平台（工程勘察设计）”（简称“勘察设计统计平台”）填报统计数据，并对本企业上报统计数据的真实性、准确性负责，所填统计数据与“三库一平台”有关内容关联。

二、2011年年报和2012年定期报表报送要求

（一）各企业须于2012年3月15日前登录“勘察设计统计平台”，在线填报2011年年报数据，打印由该系统生成的报表，每张报表均须加盖企业公章后送各地级以上市住房和城乡建设主管部门，省属、部属驻穗企业的纸质报表直接报省建设信息中心。
（二）各地级以上市住房和城乡建设主管部门应于2012年3月22日前登录“勘察设计统计平台”审核汇总本行政区域内的统计数据，并按要求上报省建设信息中心。
１．报送2011年本市勘察设计年报行业汇总表一套，封面有住房和城乡建设主管部门负责人签字并加盖公章。

２．报送本地区《年报汇总说明表》和年报统计分析（结合本年数据对本地区勘察设计行业发展作简要分析）。
３.报送本市勘察设计及设计与施工一体化企业名录一份（加盖公章）。
（三）各企业应于每季季后10个工作日内登录“勘察设计统计平台”填报上季度的统计数据。各地级以上市住房和城乡建设主管部门应于季后15个工作日内完成催报、审核工作。
三、为更好地掌握新的统计报表制度和报表系统操作，我厅委托省建设信息中心在2012年2月至3月举办培训班，各地级以上市住房和城乡建设主管部门要组织勘察设计及设计与施工一体化企业参加统计培训和报表申报考核，各企业应于2012年2月19日前登录广东建设信息网主页的“工程勘察设计统计培训预报名系统”进行网上报名，具体时间地点由省建设信息中心另行通知。

四、对拒绝提供统计资料或者经催报后仍未按时提供统计资料、提供不真实或者不完整统计资料的企业，我厅将责令改正，必要时给予警告或予以通报。拒不整改的将不受理相关许可事项的申请。

五、各地级以上市住房和城乡建设主管部门及省直有关企业要明确工程勘察设计统计工作分管负责人和具体办理人，并于2012年2月12日前以书面方式向我厅报送《工程勘察设计统计工作人员名单》，同时报送本市勘察设计及设计与施工一体化企业名录电子文档发送至电子邮箱：1003745680＠qq.com 。统计负责人和办理人发生变动时，要及时上报变更情况。

工程勘察设计统计报表实施过程中的问题请与广东省建设信息中心联系。报表系统使用咨询电话：（020）87250708，报表制度咨询电话：（020）87251571，传真：87251025，地址：广州市先烈东路190号粤海凯旋大厦901室。

附件：1.工程勘察设计统计工作人员名单

2.年报汇总说明表
[image: image1.png]

                    二〇一二年一月十八日
附件1

工程勘察设计统计工作人员名单
	单位名称

	主管科室或部门

	传真

	人员类别
	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	电子邮箱或工作QQ

	单位分管此项    工作的领导

	主管科室或
部门的负责人

	具体负责统计        的工作人员

填表人：                 联系电话：                                        20    年   月    日
此表由各地级以上市建设行政主管部门和省直企业填报，加盖公章后请传真到省建设信息中心020-87251025。

附件2

年报汇总说明表

上报地区：

	有资质企业总数
	工程勘察
	工程设计
	设计施工一体化

	个
	个
	个
	个

	企业实有数量
	已报企业
	未报企业
	上报率（%）

	个
	个
	个

	序号
	未报报表企业名称

主题词：工程  设计  报表  通知
（共印8份·电子版）
PAGE
4